
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 742 del 04.12.2007, ad oggetto: "Progetto educazione 

motoria e corpo movimento - scuola e associazionismo - A.S. 2007/2008", attraverso la quale si provvedeva ad 

avviare la prima parte del progetto Fair Play, per un ammontare pari ad Euro 4.250,00, incaricando gli insegnanti 

Isef - laureati in scienze motorie, in possesso dei requisiti necessari, a prestare la propria attività in forma del 

tutto occasionale (art. 67, comma 1, lettera I, DPR 917/1986), dando atto inoltre che i compensi/redditi annui di 

ciascuno non avrebbero superato, nel periodo di imposta, un importo superiore ad Euro 5.000,00;

Preso atto che con tale determina si rinviava l'assunzione dell'impegno di spesa riferito alla rimanente 

quota del progetto Fair Play 2007/2008 a carico dell'esercizio finanziario 2008, per un importo di Euro 

16.000,00;



Verificato che per lo svolgimento dell'attività motoria, scolastica-curricolare A.S. 2007/2008, sviluppata 

in compresenza, si è riusciti ad ottenere un risparmio, per cui la previsione di costo da imputarsi a carico del 

presente esercizio, è ridotta ad Euro 11,870,00 anzichè 16.000,00;

Ritenuto necessario procedere alla copertura finanziaria della rimanente quota del Progetto Fair Play 

2007/2008;    

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

 

2) - di provvedere alla rimanente copertura finanziaria del Proggetto Fair Play A.S. 2007/2008, per 

l'ammontare di Euro 11.870,00, avviato con determinazione dirigenziale n. 742 del 04.12.2007, a cui si rinvia per 

la conoscibilità e descrizione dello stesso; 

3) - la spesa  complessiva di Euro 11.870,00 farà carico come segue:

- quanto ad Euro 4.000,00 sul cap. 3430.002 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2008 - 

  impegno n. 885 - Codice Siope 1307 -;  

- quanto ad Euro 7.870,00 cap. 3330.002 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2008 - 

  impegno n. 886 - Codice Siope 1307 -;

4) - di dare atto che nel prossimo mese di settembre si darà avvio al Progetto Fair Play relativo all'A.S. 

2008/2009;

5) - di individuare nella persona del Dirigente, Dott. Mario Sala, il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36105/ASD-DEL     Determina D. n. 362 del 22.05.2008     pag.  

_____________________________________________________________________




